ESALIENS TFIS.A. T +48(22) 337 6600
Ul. Warecka 11A F +48(22) 337 66 99
00-034 Warszawa www.esaliens.pl

Stan aktywow i saldo sprzedazy wg stanu na 31.03.2025 r.

Wartos¢ aktywow Zmiana wartosci

Fundusz/subfundusz X
netto / zt aktywow / zt
Esaliens Akcji 1243 609 701,99 294 611,71
Esaliens Obligacji 403 789 700,67 13 601 160,46
Esaliens Medycyny i Nowych Technologii 95 991 867,54 691 172,14

Esaliens Senior FIO 1279 025 618,95 4 683 206,12

Esaliens Konserwatywny

Esaliens Matych i Srednich Spétek
Esaliens Stabilny

Esaliens Akcji Rynkéw Wschodzqgcych
Esaliens Spotek Innowacyjnych
Esaliens Akcji Amerykanskich
Esaliens Matych Spétek Amerykanskich
Esaliens Globalnych Papieréw Dtuznych
Esaliens Ztota i Metali Szlachetnych
Esaliens Akcji Globalnych

Esaliens Obligacji Dolarowych
Esaliens Konserwatywny Plus
Esaliens Infrastruktury

Esaliens PPK 2065

Esaliens PPK 2060

Esaliens PPK 2055

Esaliens PPK 2050

Esaliens PPK 2045

Esaliens PPK 2040

Esaliens PPK 2035

Esaliens PPK 2030

Esaliens PPK 2025

Zrodto — dane wiasne Esaliens TFI

ESALIENS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spétka Akcyjna z siedziba w Warszawie, ul. Warecka 11A,00-034 Warszawa,

391 822 437,79
11 427 983,62
362 325 447,28
7911071,21
12 374 094,55
14 498 493,38
20 608 245,14
11 314 843,04
32673 397,29
7 009 263,96
4 656 829,58
8 836 005,43
555 564,28
3633 267,89
23 828 894,35
46 506 256,83
66 193 553,29
83 694 168,24
91 242 244,41
79121 934,11
53504 477,89
31201 207,76

3619 942,79
425 211,49
4213 216,62
17 152,83
769 362,00

- 202 468,55
-1733 819,82
578 937,81
-10 240 061,87
132 807,31

- 505 214,54
898 789,02
42 985,40
268 462,34
1139 874,84
1754 666,56
2127 122,44
2502 721,38
2674 530,90
2450554,78
1706 805,48
752 167,49

zostata wpisana do Rejestru Przedsiebiorcow przez Sad Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIl Wydziat Gospodarczy Krajowego

Rejestru Sadowego, pod numerem KRS 0000002717. Spoétka posiada numer identyfikacji podatkowej NIP 527 21 58 048,

kapitat zaktadowy 1 288 500,00 zt (w petni optacony).



